
— ņemot vērā Reglamenta 127. panta 1. punktu un 46. panta 1. punktu,

— ņemot vērā Konstitucionālo jautājumu komitejas ziņojumu (A7-0302/2013),

1. apstiprina pielikumā pievienotā nolīguma noslēgšanu un, ņemot vērā nolīguma saturu, nolemj to iekļaut Reglamenta 
pielikumā;

2. uzdod priekšsēdētājam šo nolīgumu parakstīt kopā ar Eiropas Centrālās bankas priekšsēdētāju un nodrošināt tā 
publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī;

3. uzdod priekšsēdētājam šo lēmumu kopā ar tā pielikumu nosūtīt Padomei, Komisijai, Eiropas Centrālajai bankai un 
dalībvalstu parlamentiem. 

PIELIKUMS

Iestāžu nolīgums starp Eiropas Parlamentu un Eiropas Centrālo banku par praktisko kārtību, kā īsteno 
demokrātisko pārskatatbildību un pārrauga uzdevumus, kas Eiropas Centrālajai bankai uzticēti saistībā ar vienoto 

uzraudzības mehānismu

(Šā pielikuma teksts šeit nav iekļauts, jo tas atbilst Iestāžu nolīgumam kā tas, kas tika publicēts OV L 320, 30.11.2013., 1. lpp.) 

P7_TA(2013)0405

Parlamentu sadarbības delegāciju, delegāciju apvienotajās parlamentārajās komitejās, ka arī 
delegāciju parlamentārajās sadarbības komitejās un daudzpusējās parlamentārajās asamblejās 
skaits un skaitliskais sastāvs

Eiropas Parlamenta 2013. gada 9. oktobra lēmums par parlamentu sadarbības delegāciju, delegāciju apvienotajās 
parlamentārajās komitejās, ka arī delegāciju parlamentārajās sadarbības komitejās un daudzpusējās parlamentā-

rajās asamblejās skaitu un skaitlisko sastāvu (2013/2853(RSO))

(2016/C 181/19)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Priekšsēdētāju konferences priekšlikumu,

— ņemot vērā 2009. gada 6. maija (1), 2009. gada 14. septembra (2), 2010. gada 15. jūnija (3) un 2011. gada 
14. decembra (4) lēmumu par parlamentu sadarbības delegāciju, delegāciju apvienotajās parlamentārajās komitejās, ka 
arī delegāciju parlamentārajās sadarbības komitejās un daudzpusējās parlamentārajās asamblejās skaitu un skaitlisko 
sastāvu,

— ņemot vērā Reglamenta 198. pantu,

C 181/96 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.5.2016.

Trešdiena, 2013, 9 oktobris

(1) OV C 212 E, 5.8.2010., 136. lpp.
(2) OV C 224 E, 19.8.2010., 36. lpp.
(3) OV C 236 E, 12.8.2011., 159. lpp.
(4) OV C 168 E, 14.6.2013., 132. lpp.



1. nolemj, ka pēc Horvātijas pievienošanās Eiropas Savienībai beigs pastāvēt Delegācija ES un Horvātijas Apvienotajā 
parlamentārajā komitejā;

2. nolemj šādi grozīt turpmāk tekstā minēto parlamentu sadarbības delegāciju skaitlisko sastāvu:

Delegācija attiecībām ar Albāniju, Bosniju un Hercegovinu, Serbiju, Melnkalni un Kosovu – 30 locekļi

Delegācija attiecībām ar Arābijas pussalu – 19 locekļi

Delegācija attiecībām ar Amerikas Savienotajām Valstīm – 57 locekļi

Delegācija attiecībām ar Kanādu – 21 loceklis

Delegācija attiecībām ar Centrālamerikas valstīm – 16 locekļi

Delegācija attiecībām ar Japānu – 26 locekļi

Delegācija attiecībām ar Ķīnas Tautas Republiku – 42 locekļi

Delegācija attiecībām ar Indiju – 29 locekļi

Delegācija attiecībām ar Dienvidaustrumu Āzijas valstīm un Dienvidaustrumu Āzijas valstu asociāciju (ASEAN) – 
25 locekļi

Delegācija attiecībām ar Austrāliju un Jaunzēlandi – 19 locekļi

Delegācija attiecībām ar Dienvidāfriku – 21 loceklis;

3. uzdod priekšsēdētājam informēšanas nolūkā nosūtīt šo lēmumu Padomei un Komisijai. 

19.5.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 181/97

Trešdiena, 2013, 9 oktobris


